una servitù di passaggio, gravante sul fondo servente sopracitato, non presente agli atti e della cui 
costituzione non si è riuscita a reperire alcuna informazione. 

Il tutto come meglio descritto nella perizia estimativa cui si rimanda e nello stato di fatto e di diritto 
in cui si trova. 

Al valore d’asta di Euro 1.426.000,00 (unmilionequattrocentoventiseimila/00) 
offerta minima Euro 1.069.500,00 (unmilionesessantanovemilacinquecento/00) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.